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60m, Jugend M15 18.03.2018 / 13:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 173 Blome Lasse 2003 SV Brackwede 7,74 1./II
2 184 Raschbichler Moritz 2003 LAV Kassel 7,87 2./II
3 151 Tilgner Finn 2003 Team Schaumburg 8,06 1./I
4 49 Hüls Danilo 2003 LG Brillux Münster 8,09 2./I
5 48 Bischoff Bjarne 2003 LG Brillux Münster 8,13 3./II
6 123 Wlassow Jaroslv 2003 Bielefelder TG 8,32 3./I
7 155 Meyer Elias 2003 Spvgg. Versmold 8,37 4./II
8 124 Wlassow Wladimir 2003 Bielefelder TG 8,39 4./I
9 50 Krawinkel Luc 2003 LG Brillux Münster 8,41 5./II

10 64 Dünemann Aiko 2003 StG. Bünde/Löhne 8,72 5./I
63 Müßigbrodt Finn 2003 StG. Bünde/Löhne abg. -/II

800m, Jugend M15 18.03.2018 / 16:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 209 Timmerhans Lasse 2003 SV Brackwede 2:14,06
2 173 Blome Lasse 2003 SV Brackwede 2:16,16
3 47 Buffi Sören 2003 LG Brillux Münster 2:16,84
4 49 Hüls Danilo 2003 LG Brillux Münster 2:31,08
5 151 Tilgner Finn 2003 Team Schaumburg 2:40,82
6 64 Dünemann Aiko 2003 StG. Bünde/Löhne 2:45,26

60m Hürden, Jugend M15 (83,8cm) 18.03.2018 / 11:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 184 Raschbichler Moritz 2003 LAV Kassel 9,12
2 48 Bischoff Bjarne 2003 LG Brillux Münster 10,34
2 49 Hüls Danilo 2003 LG Brillux Münster 10,34
4 63 Müßigbrodt Finn 2003 StG. Bünde/Löhne 10,94

Hochsprung, Jugend M15 18.03.2018 / 15:15
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60

1 151 Tilgner Finn 2003 Team Schaumburg 1,56
- - - O O O O O XXO XXX

2 50 Krawinkel Luc 2003 LG Brillux Münster 1,52
- - - - - O O O XXX

3 48 Bischoff Bjarne 2003 LG Brillux Münster 1,48
- - - O O XXO XO XXX

4 63 Müßigbrodt Finn 2003 StG. Bünde/Löhne 1,44
- - O O O XO XXX
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Weitsprung, Jugend M15 18.03.2018 / 11:00
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 151 Tilgner Finn 2003 Team Schaumburg 5,16
5,16 5,00 x 5,02

2 155 Meyer Elias 2003 Spvgg. Versmold 5,09
5,09 4,85 4,70 4,84

3 123 Wlassow Jaroslv 2003 Bielefelder TG 5,02
4,29 4,33 4,82 5,02

4 49 Hüls Danilo 2003 LG Brillux Münster 4,74
3,72 4,25 4,35 4,74

5 64 Dünemann Aiko 2003 StG. Bünde/Löhne 4,70
4,51 4,54 4,70 3,04

6 209 Timmerhans Lasse 2003 SV Brackwede 4,69
4,68 x 4,69 4,58

7 124 Wlassow Wladimir 2003 Bielefelder TG 4,63
x 4,63 x 4,60

8 50 Krawinkel Luc 2003 LG Brillux Münster 4,62
4,08 x x 4,62

9 63 Müßigbrodt Finn 2003 StG. Bünde/Löhne 4,58
4,34 4,58 4,15 4,58

Kugelstoß, Jugend M15 (4kg) 18.03.2018 / 12:15
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 184 Raschbichler Moritz 2003 LAV Kassel 12,22
11,47 12,22 x x

2 173 Blome Lasse 2003 SV Brackwede 9,57
9,18 9,57 9,28 9,30

3 123 Wlassow Jaroslv 2003 Bielefelder TG 9,38
8,84 9,23 9,38 8,44

4 48 Bischoff Bjarne 2003 LG Brillux Münster 9,33
8,38 7,80 9,33 8,68

5 209 Timmerhans Lasse 2003 SV Brackwede 9,27
9,27 9,00 x 8,65

6 50 Krawinkel Luc 2003 LG Brillux Münster 8,85
7,35 8,76 8,85 8,38

7 97 Maas Jan 2003 LAZ Regio Herford 8,38
8,38 7,55 7,72 7,75

8 124 Wlassow Wladimir 2003 Bielefelder TG 7,62
7,20 7,42 7,33 7,62

9 151 Tilgner Finn 2003 Team Schaumburg 7,20
7,11 7,20 7,17 6,80

10 64 Dünemann Aiko 2003 StG. Bünde/Löhne 7,10
6,28 7,10 6,80 6,73

11 155 Meyer Elias 2003 Spvgg. Versmold 5,95
5,95 - - -

60m, Jugend M14 18.03.2018 / 13:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 43 Sundermann Bastian 2004 LG Brillux Münster 8,30 1./I
2 45 Neugebauer Kevin 2004 LG Brillux Münster 8,33 2./I
3 66 Böhme Ardian 2004 StG. Bünde/Löhne 8,52 3./I
4 168 Klingbeil Felix 2004 SV Brackwede 8,70 4./I
5 42 Boentert Elias 2004 LG Brillux Münster 8,83 5./I
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60m, Jugend M14 - Fortsetzung 18.03.2018 / 13:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

6 148 Schaper Justus Philipp 2004 Team Schaumburg 8,97 6./I
7 149 Loges Philipp 2004 Team Schaumburg 9,85 7./I

800m, Jugend M14 18.03.2018 / 16:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 169 Färber Jenning 2004 SV Brackwede 2:19,19
2 43 Sundermann Bastian 2004 LG Brillux Münster 2:30,80
3 42 Boentert Elias 2004 LG Brillux Münster 2:41,87
4 176 Knoll Anton 2004 SV Brackwede 2:42,09
5 148 Schaper Justus Philipp 2004 Team Schaumburg 2:57,20
6 149 Loges Philipp 2004 Team Schaumburg 2:58,28

60m Hürden, Jugend M14 (83,8cm) 18.03.2018 / 11:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

43 Sundermann Bastian 2004 LG Brillux Münster ogV
44 Horstmann Leonard 2004 LG Brillux Münster ogV
66 Böhme Ardian 2004 StG. Bünde/Löhne ogV
98 Holtmann Kilian 2004 LAZ Regio Herford ogV

Hochsprung, Jugend M14 18.03.2018 / 15:15
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60

1 66 Böhme Ardian 2004 StG. Bünde/Löhne 1,56
- - - O XO O O XXO O XXX

2 42 Boentert Elias 2004 LG Brillux Münster 1,40
O O O O XO XXX

3 46 Berger Manuel 2004 LG Brillux Münster 1,36
O O O O XXX

Weitsprung, Jugend M14 18.03.2018 / 11:00
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 98 Holtmann Kilian 2004 LAZ Regio Herford 5,06
4,78 4,88 5,06 x

2 66 Böhme Ardian 2004 StG. Bünde/Löhne 4,74
4,19 4,65 4,41 4,74

3 44 Horstmann Leonard 2004 LG Brillux Münster 4,47
4,34 4,32 4,47 4,44

4 45 Neugebauer Kevin 2004 LG Brillux Münster 4,31
x 4,31 4,23 4,07

5 168 Klingbeil Felix 2004 SV Brackwede 4,22
4,22 x 3,58 4,16

6 149 Loges Philipp 2004 Team Schaumburg 3,52
x 3,52 3,43 3,24
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Kugelstoß, Jugend M14 (4kg) 18.03.2018 / 12:15
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 98 Holtmann Kilian 2004 LAZ Regio Herford 9,12
9,12 8,63 8,86 9,06

2 66 Böhme Ardian 2004 StG. Bünde/Löhne 8,14
7,65 7,05 7,61 8,14

3 45 Neugebauer Kevin 2004 LG Brillux Münster 7,11
6,66 6,30 7,11 6,44

4 44 Horstmann Leonard 2004 LG Brillux Münster 5,91
5,74 5,30 5,57 5,91

5 149 Loges Philipp 2004 Team Schaumburg 4,86
4,80 4,46 4,86 4,84

60m, Jugend W15 18.03.2018 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 187 Carilus Lyne 2003 LAV Kassel 8,19 1./II
2 186 Schuster Maike 2003 LAV Kassel 8,30 1./I
3 181 Bischoff Marie 2003 VfL Hameln 8,45 2./I
4 26 Ibrahim Mariam 2003 LG Brillux Münster 8,47 3./I
5 90 Siegert Maya Agnes 2003 LAZ Regio Herford 8,49 2./II
6 65 Mainz Melina 2003 StG. Bünde/Löhne 8,57 4./I
7 138 Bretz Alexandra 2003 Team Schaumburg 8,62 5./I
8 25 Herbort Mimi Katharina 2003 LG Brillux Münster 8,91 6./I
8 27 Mühlenbeck Theresa 2003 LG Brillux Münster 8,91 3./II

10 189 Dejmni Leonie 2003 LAV Kassel 9,29 4./II
11 140 Führing Lisa Marie 2003 Team Schaumburg 9,61 7./I

139 Liewald Lara 2003 Team Schaumburg n.a. -/II

800m, Jugend W15 (aus gemeinsamen Bewerb) 18.03.2018 / 16:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 26 Ibrahim Mariam 2003 LG Brillux Münster 2:30,70 1./I
2 185 Müller Lilly 2003 LAV Kassel 2:38,34 2./I
3 187 Carilus Lyne 2003 LAV Kassel 2:42,19 3./II
4 65 Mainz Melina 2003 StG. Bünde/Löhne 2:50,21 3./I
5 29 Eichhorn Meret 2003 LG Brillux Münster 2:54,39 4./I
6 139 Liewald Lara 2003 Team Schaumburg 2:57,50 4./III
7 140 Führing Lisa Marie 2003 Team Schaumburg 3:19,91 5./I

60m Hürden, Jugend W15 (76,2cm) 18.03.2018 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 185 Müller Lilly 2003 LAV Kassel 9,10 1./II
2 186 Schuster Maike 2003 LAV Kassel 9,73 2./II
3 90 Siegert Maya Agnes 2003 LAZ Regio Herford 9,81 1./I
4 181 Bischoff Marie 2003 VfL Hameln 9,82 2./I
5 65 Mainz Melina 2003 StG. Bünde/Löhne 10,16 3./II
6 27 Mühlenbeck Theresa 2003 LG Brillux Münster 10,35 3./I
7 212 Haubrock Lara 2003 VfB Fichte Bielefeld 10,60 4./II
8 25 Herbort Mimi Katharina 2003 LG Brillux Münster 10,79 4./I
9 30 Reher Lilly Ann 2004 LG Brillux Münster 10,85 5./II
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60m Hürden, Jugend W15 (76,2cm) - Fortsetzung 18.03.2018 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

10 188 Siebert Jette 2003 LAV Kassel 11,32 5./I
182 Fasold Nele 2004 VfL Hameln aufg. -/II

Hochsprung, Jugend W15 18.03.2018 / 15:15
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,60

1 186 Schuster Maike 2003 LAV Kassel 1,52
- - - - - - - O O O XXX

2 212 Haubrock Lara 2003 VfB Fichte Bielefeld 1,48
- - - - O O O XO O XXX

3 27 Mühlenbeck Theresa 2003 LG Brillux Münster 1,44
- - - O O O O O XXX

4 65 Mainz Melina 2003 StG. Bünde/Löhne 1,44
- - - - O O XO XXO XXX

5 138 Bretz Alexandra 2003 Team Schaumburg 1,44
- O O XO O XXO XXO XXO XXX

6 90 Siegert Maya Agnes 2003 LAZ Regio Herford 1,40
O O O O O O O XXX

7 139 Liewald Lara 2003 Team Schaumburg 1,36
O O O O O XO XXX

7 188 Siebert Jette 2003 LAV Kassel 1,36
- - - O O XO XXX

9 181 Bischoff Marie 2003 VfL Hameln 1,32
- - O O XO XXX

10 24 Bodewees Georgia 2004 LG Brillux Münster 1,32
O O O XO XXO XXX

Weitsprung, Jugend W15 18.03.2018 / 12:30
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 185 Müller Lilly 2003 LAV Kassel 5,45
5,23 5,45 5,22 5,31

2 187 Carilus Lyne 2003 LAV Kassel 5,21
5,16 5,21 5,15 5,17

3 138 Bretz Alexandra 2003 Team Schaumburg 5,12
5,12 x 4,62 x

4 90 Siegert Maya Agnes 2003 LAZ Regio Herford 5,04
5,04 5,03 4,78 4,94

5 65 Mainz Melina 2003 StG. Bünde/Löhne 4,89
4,69 4,87 4,65 4,89

6 212 Haubrock Lara 2003 VfB Fichte Bielefeld 4,74
4,74 4,70 4,65 4,63

7 181 Bischoff Marie 2003 VfL Hameln 4,59
4,59 x 4,50 x

8 139 Liewald Lara 2003 Team Schaumburg 4,44
4,44 4,28 x x

9 24 Bodewees Georgia 2004 LG Brillux Münster 4,18
4,12 4,18 4,17 4,07

10 25 Herbort Mimi Katharina 2003 LG Brillux Münster 4,08
3,65 3,89 4,08 -
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Kugelstoß, Jugend W15 (3kg) 18.03.2018 / 13:15
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 51 Vidovskaya Milana 2003 PSV Bielefeld 9,80
8,73 9,27 9,80 9,32

2 65 Mainz Melina 2003 StG. Bünde/Löhne 9,17
9,09 8,54 9,11 9,17

3 189 Dejmni Leonie 2003 LAV Kassel 8,95
8,92 8,95 8,95 8,83

4 188 Siebert Jette 2003 LAV Kassel 8,40
8,15 8,40 7,85 6,74

5 138 Bretz Alexandra 2003 Team Schaumburg 8,24
8,24 6,94 7,43 x

6 140 Führing Lisa Marie 2003 Team Schaumburg 7,11
6,93 5,80 6,61 7,11

7 181 Bischoff Marie 2003 VfL Hameln 6,87
x 6,30 6,87 6,83

8 30 Reher Lilly Ann 2004 LG Brillux Münster 6,80
6,00 5,40 5,80 6,80

9 29 Eichhorn Meret 2003 LG Brillux Münster 6,52
5,86 5,40 4,85 6,52

60m, Jugend W14 18.03.2018 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 19 Calderon Laura 2004 LG Brillux Münster 8,19 1./I
2 20 Batantou Guely 2004 LG Brillux Münster 8,21 2./I
3 191 Hinz Linnea 2004 LAV Kassel 8,46 1./II
4 136 Seifert Kira 2004 Team Schaumburg 8,53 2./II
5 22 Matthiesen Marla 2004 LG Brillux Münster 8,67 3./II
6 182 Fasold Nele 2004 VfL Hameln 8,75 3./I
7 170 Cremer Leonie 2004 SV Brackwede 8,79 4./I
8 91 Golücke Fabienne 2004 LAZ Regio Herford 8,88 5./I
9 158 Kunze Emma 2004 Bielefelder TG 9,15 4./II

10 171 Kröger Ellen 2004 SV Brackwede 9,28 5./II
11 71 Sudeck Maja 2004 StG. Bünde/Löhne 9,32 6./II
12 137 Wegener Stina 2004 Team Schaumburg 9,56 6./I
13 69 Gmeinwieser Jana 2004 StG. Bünde/Löhne 10,09 7./I

800m, Jugend W14 (aus gemeinsamen Bewerb) 18.03.2018 / 16:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 23 Flieger Jil-Marie 2004 LG Brillux Münster 2:32,37 1./II
2 170 Cremer Leonie 2004 SV Brackwede 2:32,86 1./III
3 174 Pieper Ylva 2004 SV Brackwede 2:38,20 2./III
4 192 Vollmer Lotta 2004 LAV Kassel 2:38,61 2./II
5 136 Seifert Kira 2004 Team Schaumburg 2:54,52 3./III
6 190 Engelberts Maren 2004 LAV Kassel 3:03,48 5./III
7 22 Matthiesen Marla 2004 LG Brillux Münster 3:03,72 4./II
8 92 Lissel Anna Louisa 2004 LAZ Regio Herford 3:18,04 5./II
9 69 Gmeinwieser Jana 2004 StG. Bünde/Löhne 3:18,30 6./II
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60m Hürden, Jugend W14 (76,2cm) 18.03.2018 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 19 Calderon Laura 2004 LG Brillux Münster 9,86
2 22 Matthiesen Marla 2004 LG Brillux Münster 9,90
3 21 Schwerig Ida 2004 LG Brillux Münster 9,99
4 91 Golücke Fabienne 2004 LAZ Regio Herford 10,35
5 182 Fasold Nele 2004 VfL Hameln 10,41
6 190 Engelberts Maren 2004 LAV Kassel 10,51
7 137 Wegener Stina 2004 Team Schaumburg 10,69

Hochsprung, Jugend W14 18.03.2018 / 15:15
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52

1 21 Schwerig Ida 2004 LG Brillux Münster 1,48
- - - - - - O XO XO XXX

2 20 Batantou Guely 2004 LG Brillux Münster 1,44
- - - - - - O O XXX

3 191 Hinz Linnea 2004 LAV Kassel 1,44
- - - - O O XO XO XXX

4 192 Vollmer Lotta 2004 LAV Kassel 1,40
O O O O O XO XO XXX

5 182 Fasold Nele 2004 VfL Hameln 1,36
- - O O XO XO XXX

6 91 Golücke Fabienne 2004 LAZ Regio Herford 1,32
- - - O XO XXX

7 177 Buchholz Jana 2004 SV Brackwede 1,32
- - - XXO XXO XXX

8 71 Sudeck Maja 2004 StG. Bünde/Löhne 1,24
- O O XXX

9 92 Lissel Anna Louisa 2004 LAZ Regio Herford 1,20
O O XXX

69 Gmeinwieser Jana 2004 StG. Bünde/Löhne ogV
XXX

136 Seifert Kira 2004 Team Schaumburg n.a.

Weitsprung, Jugend W14 18.03.2018 / 12:30
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 21 Schwerig Ida 2004 LG Brillux Münster 4,93
4,85 4,91 x 4,93

2 191 Hinz Linnea 2004 LAV Kassel 4,77
4,49 4,45 4,63 4,77

3 19 Calderon Laura 2004 LG Brillux Münster 4,71
4,44 4,66 4,71 x

4 91 Golücke Fabienne 2004 LAZ Regio Herford 4,57
4,26 4,57 4,46 x

5 136 Seifert Kira 2004 Team Schaumburg 4,50
4,21 4,07 4,50 4,49

6 182 Fasold Nele 2004 VfL Hameln 4,49
4,39 4,42 4,40 4,49

7 190 Engelberts Maren 2004 LAV Kassel 4,39
4,35 4,03 4,18 4,39

8 71 Sudeck Maja 2004 StG. Bünde/Löhne 4,26
4,10 4,10 4,07 4,26
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Weitsprung, Jugend W14 - Fortsetzung 18.03.2018 / 12:30
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

9 137 Wegener Stina 2004 Team Schaumburg 3,87
3,72 3,80 x 3,87

Kugelstoß, Jugend W14 (3kg) 18.03.2018 / 13:15
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 92 Lissel Anna Louisa 2004 LAZ Regio Herford 8,60
7,82 8,60 7,68 8,28

2 20 Batantou Guely 2004 LG Brillux Münster 8,53
7,57 8,10 8,53 7,90

3 71 Sudeck Maja 2004 StG. Bünde/Löhne 7,88
7,88 x 7,08 7,49

4 192 Vollmer Lotta 2004 LAV Kassel 7,88
7,88 5,11 6,88 6,37

5 182 Fasold Nele 2004 VfL Hameln 6,73
6,63 6,53 6,51 6,73

6 24 Bodewees Georgia 2004 LG Brillux Münster 6,24
6,16 6,13 6,04 6,24

7 137 Wegener Stina 2004 Team Schaumburg 6,10
5,77 6,10 5,12 5,53

60m, Jugend M13 18.03.2018 / 12:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 183 Behrens Jan 2005 VfL Hameln 9,08 1./II
2 74 Mainz Jannis 2005 StG. Bünde/Löhne 9,15 2./II
3 147 Minkley Raik Niklas 2005 Team Schaumburg 9,20 3./II
4 72 Mouson Colin 2005 StG. Bünde/Löhne 9,28 1./I
5 39 Epping Jeremiah 2005 LG Brillux Münster 9,39 4./II
6 56 Pätkau Vitaly 2005 PSV Bielefeld 9,97 2./I
7 40 Schöppert Laurenz 2006 LG Brillux Münster 10,14 3./I
8 146 Führing Jona 2006 Team Schaumburg 10,19 4./I

800m, Jugend M13 18.03.2018 / 16:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 39 Epping Jeremiah 2005 LG Brillux Münster 2:38,12
2 74 Mainz Jannis 2005 StG. Bünde/Löhne 3:03,27
3 147 Minkley Raik Niklas 2005 Team Schaumburg 3:04,33
4 172 Oberste Frielinghaus Linus 2005 SV Brackwede 3:06,96
5 167 Flassbeck Jonas 2005 SV Brackwede 3:07,54
6 40 Schöppert Laurenz 2006 LG Brillux Münster 3:20,65
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60m Hürden, Jugend M13 (76,2cm) 18.03.2018 / 11:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 183 Behrens Jan 2005 VfL Hameln 10,40
2 72 Mouson Colin 2005 StG. Bünde/Löhne 10,49
3 152 Rose  Josha 2005 VfB Fichte Bielefeld 11,65
4 147 Minkley Raik Niklas 2005 Team Schaumburg 11,99

Hochsprung, Jugend M13 18.03.2018 / 13:45
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44

1 183 Behrens Jan 2005 VfL Hameln 1,40
- - - O O O O XO O XXX

2 74 Mainz Jannis 2005 StG. Bünde/Löhne 1,40
- - - - - O XO O XXO XXX

3 72 Mouson Colin 2005 StG. Bünde/Löhne 1,36
- - - - O O XXO XXO XXX

4 146 Führing Jona 2006 Team Schaumburg 1,28
O O XO XXO O XXO XXX

147 Minkley Raik Niklas 2005 Team Schaumburg abg.
X

40 Schöppert Laurenz 2006 LG Brillux Münster n.a.

Kugelstoß, Jugend M13 (3kg) 18.03.2018 / 11:00
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 119 Skotzke Mirko 2005 VfB Fichte Bielefeld 9,08
x 9,08 8,35 8,81

2 147 Minkley Raik Niklas 2005 Team Schaumburg 6,60
6,38 6,60 5,20 5,73

3 35 Schwarze Eric 2006 LG Brillux Münster 6,32
6,32 - - -

4 74 Mainz Jannis 2005 StG. Bünde/Löhne 6,00
5,38 5,83 5,92 6,00

5 146 Führing Jona 2006 Team Schaumburg 5,47
4,80 5,47 5,28 4,94

6 40 Schöppert Laurenz 2006 LG Brillux Münster 5,46
5,21 5,46 5,13 4,76

7 56 Pätkau Vitaly 2005 PSV Bielefeld 5,38
5,38 4,80 5,05 5,19

60m, Jugend M12 18.03.2018 / 12:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 55 Sautner Antony 2006 PSV Bielefeld 9,05 1./I
2 144 Völkening Lukas 2006 Team Schaumburg 9,14 1./II
3 197 Knodel Niklas 2006 LAV Kassel 9,19 2./II
4 35 Schwarze Eric 2006 LG Brillux Münster 9,25 2./I
5 78 Dreckschmidt Tim 2006 StG. Bünde/Löhne 9,31 3./I
6 118 Gsänger Levin 2006 VfB Fichte Bielefeld 9,36 3./II
7 179 Krüger Laurin 2006 SV Brackwede 9,40 4./II
8 145 Tschense Florian 2006 Team Schaumburg 9,71 4./I
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60m, Jugend M12 - Fortsetzung 18.03.2018 / 12:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

9 41 Breuer Ben 2006 LG Brillux Münster 10,49 5./I
10 37 Cyranek Luca 2006 LG Brillux Münster 10,56 5./II
11 100 Yöndes Leon 2006 LAZ Regio Herford 10,62 6./II

800m, Jugend M12 18.03.2018 / 16:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 208 Pottmann Luke 2006 SV Brackwede 2:36,47 1./I
2 199 Grund Tim 2006 LAV Kassel 2:41,09 1./II
3 117 Gockel Lucas 2006 VfB Fichte Bielefeld 2:45,67 2./I
4 35 Schwarze Eric 2006 LG Brillux Münster 2:50,09 2./II
5 179 Krüger Laurin 2006 SV Brackwede 2:51,94 3./II
6 41 Breuer Ben 2006 LG Brillux Münster 3:01,67 3./I
7 145 Tschense Florian 2006 Team Schaumburg 3:04,65 4./II
8 78 Dreckschmidt Tim 2006 StG. Bünde/Löhne 3:15,18 5./II
9 99 Müller  Ben 2006 LAZ Regio Herford 3:43,54 6./II

144 Völkening Lukas 2006 Team Schaumburg abg. -/I
79 Kramer Clemens 2006 StG. Bünde/Löhne abg. -/I

60m Hürden, Jugend M12 (76,2cm) 18.03.2018 / 11:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 35 Schwarze Eric 2006 LG Brillux Münster 12,34
2 78 Dreckschmidt Tim 2006 StG. Bünde/Löhne 12,47
3 144 Völkening Lukas 2006 Team Schaumburg 12,75
4 118 Gsänger Levin 2006 VfB Fichte Bielefeld 12,82
5 145 Tschense Florian 2006 Team Schaumburg 12,84
6 41 Breuer Ben 2006 LG Brillux Münster 13,23

Hochsprung, Jugend M12 18.03.2018 / 13:45
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36

1 145 Tschense Florian 2006 Team Schaumburg 1,32
O O O O O O XO XXX

2 35 Schwarze Eric 2006 LG Brillux Münster 1,32
- - O O O O XXO XXX

3 117 Gockel Lucas 2006 VfB Fichte Bielefeld 1,20
O O O XO XXX

3 144 Völkening Lukas 2006 Team Schaumburg 1,20
O O O XO XXX

5 37 Cyranek Luca 2006 LG Brillux Münster 1,12
O O XXX

5 79 Kramer Clemens 2006 StG. Bünde/Löhne 1,12
O O XXX

5 199 Grund Tim 2006 LAV Kassel 1,12
O O XXX

8 99 Müller  Ben 2006 LAZ Regio Herford 1,08
XO XXX
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Kugelstoß, Jugend M12 (3kg) 18.03.2018 / 11:00
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 197 Knodel Niklas 2006 LAV Kassel 8,40
7,00 7,27 7,68 8,40

2 145 Tschense Florian 2006 Team Schaumburg 7,83
7,83 7,40 5,70 6,73

3 144 Völkening Lukas 2006 Team Schaumburg 6,62
5,66 6,62 5,67 6,20

4 55 Sautner Antony 2006 PSV Bielefeld 6,00
5,23 5,43 6,00 5,57

5 79 Kramer Clemens 2006 StG. Bünde/Löhne 5,44
5,44 5,06 4,73 x

6 118 Gsänger Levin 2006 VfB Fichte Bielefeld 4,86
4,31 4,02 4,14 4,86

7 41 Breuer Ben 2006 LG Brillux Münster 4,85
x 4,72 4,85 4,19

8 37 Cyranek Luca 2006 LG Brillux Münster 4,53
3,72 4,30 4,53 3,85

9 99 Müller  Ben 2006 LAZ Regio Herford 3,81
x 3,76 3,81 x

60m, Jugend W13 18.03.2018 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 211 Beier Merle 2005 Bielefelder TG 8,53 1./I
2 194 Möller Alessia 2005 LAV Kassel 8,63 1./II
3 75 Teichmann Romane 2005 StG. Bünde/Löhne 8,86 2./II
4 94 Wilmamann Jana 2005 LAZ Regio Herford 8,96 2./I
5 135 Bungart Angelina 2006 Team Schaumburg 9,03 3./I
6 52 Williams Kike 2006 PSV Bielefeld 9,05 3./II
7 193 Chmilewski Lotte 2005 LAV Kassel 9,08 4./I
8 93 Vea Ugena Miranda 2005 LAZ Regio Herford 9,09 5./I
9 16 Brinkmann Fiona 2005 LG Brillux Münster 9,21 4./II

10 12 Schymocha Martha 2006 LG Brillux Münster 9,39 5./II
11 156 Pohlmann Franziska 2005 Spvgg. Versmold 9,45 6./II
12 95 Meyer Romy 2005 LAZ Regio Herford 9,48 7./II
13 196 Dejmny Sophia 2005 LAV Kassel 10,18 6./I

18 Breuer Lena 2006 LG Brillux Münster n.a. -/I

800m, Jugend W13 (aus gemeinsamen Bewerb) 18.03.2018 / 15:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 75 Teichmann Romane 2005 StG. Bünde/Löhne 2:42,35 1./I
2 195 Zabirova Aischa 2005 LAV Kassel 2:52,93 2./I
3 18 Breuer Lena 2006 LG Brillux Münster 3:00,03 2./II
4 13 Liermann Jana 2006 LG Brillux Münster 3:08,87 4./I
5 196 Dejmny Sophia 2005 LAV Kassel 3:21,57 5./II

175 Knoll Annkathrin 2005 SV Brackwede abg. -/III
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60m Hürden, Jugend W13 (76,2cm) 18.03.2018 / 11:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 194 Möller Alessia 2005 LAV Kassel 10,68 1./II
2 75 Teichmann Romane 2005 StG. Bünde/Löhne 10,72 2./II
3 52 Williams Kike 2006 PSV Bielefeld 11,19 1./I
4 195 Zabirova Aischa 2005 LAV Kassel 11,64 2./I
5 15 Kreke Hanna 2005 LG Brillux Münster 11,71 3./II
6 135 Bungart Angelina 2006 Team Schaumburg 12,04 3./I
7 16 Brinkmann Fiona 2005 LG Brillux Münster 12,09 4./I
8 18 Breuer Lena 2006 LG Brillux Münster 12,56 4./II
9 96 Höner zu Siederdissen Emely 2005 LAZ Regio Herford 12,71 5./I

10 120 Meyer Frida 2005 Bielefelder TG 14,68 5./II

Hochsprung, Jugend W13 18.03.2018 / 13:45
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,45 1,48 1,50 1,52

1,54 1,56

1 194 Möller Alessia 2005 LAV Kassel 1,56
- - - - O O O O O XO O O XO

XXO XXO
2 16 Brinkmann Fiona 2005 LG Brillux Münster 1,36

- - - O O XO O XO XXX
3 95 Meyer Romy 2005 LAZ Regio Herford 1,32

- O O O O XO XXO XXX
3 193 Chmilewski Lotte 2005 LAV Kassel 1,32

- - O O O XO XXO XXX
5 15 Kreke Hanna 2005 LG Brillux Münster 1,28

- - - O XO O XXX
6 94 Wilmamann Jana 2005 LAZ Regio Herford 1,24

O O O O O XXX
7 135 Bungart Angelina 2006 Team Schaumburg 1,24

O O O O XO XXX
7 156 Pohlmann Franziska 2005 Spvgg. Versmold 1,24

- - - O XO XXX
9 76 Wüllner Sandy 2005 StG. Bünde/Löhne 1,20

- XO XO O XXX

Kugelstoß, Jugend W13 (3kg) 18.03.2018 / 11:00
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 17 Guilleaume Lena 2005 LG Brillux Münster 8,41
8,35 8,41 x 8,13

2 94 Wilmamann Jana 2005 LAZ Regio Herford 8,40
7,77 7,93 8,40 7,98

3 76 Wüllner Sandy 2005 StG. Bünde/Löhne 7,95
7,06 6,49 6,95 7,95

4 15 Kreke Hanna 2005 LG Brillux Münster 7,63
7,63 6,80 6,63 6,88

5 193 Chmilewski Lotte 2005 LAV Kassel 7,34
7,22 7,00 7,34 7,11

6 195 Zabirova Aischa 2005 LAV Kassel 6,98
6,93 6,98 6,92 6,81

7 135 Bungart Angelina 2006 Team Schaumburg 6,30
6,30 5,93 5,74 5,78

8 156 Pohlmann Franziska 2005 Spvgg. Versmold 6,15
6,15 5,96 x 5,36
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Kugelstoß, Jugend W13 (3kg) - Fortsetzung 18.03.2018 / 11:00
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

9 95 Meyer Romy 2005 LAZ Regio Herford 6,03
5,65 5,24 6,03 5,78

77 Esengül Yilmaz 2005 StG. Bünde/Löhne abg.

60m, Jugend W12 18.03.2018 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 53 Tchagnaou Seida 2006 PSV Bielefeld 9,06 1./I
2 206 Becker Mia 2006 LG Vellmar 9,24 2./I
3 62 Rosellen Clara 2006 PSV Bielefeld 9,32 1./II
4 84 Diekmann Josy 2006 StG. Bünde/Löhne 9,37 2./II
5 178 Heitmann Emily 2006 SV Brackwede 9,40 1./III
6 61 Bayamba Analia 2006 PSV Bielefeld 9,43 2./III
7 10 Breuer Ida 2006 LG Brillux Münster 9,46 3./II
7 153 Tiesmeyer Janne 2006 VfB Fichte Bielefeld 9,46 3./II
9 9 Lindemann Emma 2006 LG Brillux Münster 9,69 3./I

10 132 Runge Joline 2006 Team Schaumburg 9,72 5./II
11 200 Asentic Anna Maria 2006 LAV Kassel 9,74 4./I
12 102 Fördermann Laura 2006 LAZ Regio Herford 10,02 6./II
13 133 Blaume Hedi 2006 Team Schaumburg 10,05 5./I
14 121 Silberberg Maike 2006 Bielefelder TG 10,07 3./III
15 13 Liermann Jana 2006 LG Brillux Münster 10,11 4./III
16 103 Lange Jette 2006 LAZ Regio Herford 10,15 5./III
17 134 Mensching Anna 2006 Team Schaumburg 10,17 6./III
18 122 Strunz Julia 2006 Bielefelder TG 10,58 6./I
19 81 Dünemann Levke 2006 StG. Bünde/Löhne 11,02 7./II

800m, Jugend W12 (aus gemeinsamen Bewerb) 18.03.2018 / 15:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 206 Becker Mia 2006 LG Vellmar 2:37,23 1./II
2 10 Breuer Ida 2006 LG Brillux Münster 2:59,15 1./III
3 81 Dünemann Levke 2006 StG. Bünde/Löhne 3:03,16 3./I
4 82 Gmeinwieser Laura 2006 StG. Bünde/Löhne 3:03,34 2./III
5 178 Heitmann Emily 2006 SV Brackwede 3:03,96 3./III
6 132 Runge Joline 2006 Team Schaumburg 3:13,34 3./II
7 134 Mensching Anna 2006 Team Schaumburg 3:15,45 4./III
8 103 Lange Jette 2006 LAZ Regio Herford 3:15,92 5./III
9 11 Mazzei Sophia 2006 LG Brillux Münster 3:16,36 4./II

60m Hürden, Jugend W12 (76,2cm) 18.03.2018 / 11:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 53 Tchagnaou Seida 2006 PSV Bielefeld 11,79 1./I
2 82 Gmeinwieser Laura 2006 StG. Bünde/Löhne 12,40 1./II
3 10 Breuer Ida 2006 LG Brillux Münster 12,60 2./II
4 9 Lindemann Emma 2006 LG Brillux Münster 12,72 2./I
5 62 Rosellen Clara 2006 PSV Bielefeld 12,77 3./I
6 200 Asentic Anna Maria 2006 LAV Kassel 12,86 4./I



Stadtwerke Teamcup
, , 18.03.2018 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 18.03.2018 20:51:00 mit Track and Field 3.1.0.1540 lizenziert für SV Brackwede Seite 14 von 21

60m Hürden, Jugend W12 (76,2cm) - Fortsetzung 18.03.2018 / 11:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

7 61 Bayamba Analia 2006 PSV Bielefeld 13,57 3./II
8 133 Blaume Hedi 2006 Team Schaumburg 13,79 5./I
9 12 Schymocha Martha 2006 LG Brillux Münster 14,11 4./II

10 134 Mensching Anna 2006 Team Schaumburg 14,90 5./II

Hochsprung, Jugend W12 18.03.2018 / 13:45
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40

1 52 Williams Kike 2006 PSV Bielefeld 1,36
- - - - - O O O XXX

2 206 Becker Mia 2006 LG Vellmar 1,36
- O O O O O O XO XXX

3 84 Diekmann Josy 2006 StG. Bünde/Löhne 1,32
- - - O O O XO XXX

4 83 Haubold Lina 2006 StG. Bünde/Löhne 1,32
- - O O O O XXO XXX

5 132 Runge Joline 2006 Team Schaumburg 1,24
O O O XO O XXX

6 12 Schymocha Martha 2006 LG Brillux Münster 1,24
O O O O XXO XXX

7 11 Mazzei Sophia 2006 LG Brillux Münster 1,24
O XO O XO XXO XXX

8 178 Heitmann Emily 2006 SV Brackwede 1,12
O O XXX

9 153 Tiesmeyer Janne 2006 VfB Fichte Bielefeld 1,12
XXO O XXX

133 Blaume Hedi 2006 Team Schaumburg ogV
XXX

200 Asentic Anna Maria 2006 LAV Kassel n.a.

Kugelstoß, Jugend W12 (3kg) 18.03.2018 / 11:00
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 83 Haubold Lina 2006 StG. Bünde/Löhne 7,15
6,75 7,15 5,68 6,39

2 133 Blaume Hedi 2006 Team Schaumburg 6,04
5,63 5,90 5,90 6,04

3 103 Lange Jette 2006 LAZ Regio Herford 5,70
5,70 5,47 3,50 4,88

4 11 Mazzei Sophia 2006 LG Brillux Münster 5,56
4,82 5,56 5,24 5,38

5 13 Liermann Jana 2006 LG Brillux Münster 4,20
3,45 3,94 4,20 3,62

6 102 Fördermann Laura 2006 LAZ Regio Herford 3,81
3,75 3,72 3,35 3,81
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50m, Kinder M11 18.03.2018 / 12:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 31 Salow Peer 2007 LG Brillux Münster 7,70 1./I
2 85 Redecker Alessio 2007 StG. Bünde/Löhne 8,08 1./II
3 201 Haase Julian 2007 LAV Kassel 8,21 2./I
4 180 Klingbeil Jakob 2007 SV Brackwede 8,33 3./I
5 57 Vindovskil Alex 2007 PSV Bielefeld 8,37 2./II
6 58 Rüthemann Jan 2008 PSV Bielefeld 8,43 4./I
7 115 Fritschel Nick 2008 VfB Fichte Bielefeld 8,52 3./II
8 33 Dertmann Leonard 2007 LG Brillux Münster 8,71 5./I
9 101 Lehmann Joris 2007 LAZ Regio Herford 8,77 4./II

10 157 Bartkowiak Tom 2008 Spvgg. Versmold 9,34 6./I
11 163 Schwarzkopf Ilja 2007 Spvgg. Versmold 9,57 5./II

800m, Kinder M11 (aus gemeinsamen Bewerb) 18.03.2018 / 15:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 31 Salow Peer 2007 LG Brillux Münster 2:42,88 1./I
2 33 Dertmann Leonard 2007 LG Brillux Münster 2:53,46 2./II
3 201 Haase Julian 2007 LAV Kassel 3:07,90 2./I
4 180 Klingbeil Jakob 2007 SV Brackwede 3:12,13 3./I
5 85 Redecker Alessio 2007 StG. Bünde/Löhne 3:12,93 4./I
6 115 Fritschel Nick 2008 VfB Fichte Bielefeld 3:17,05 4./II
7 157 Bartkowiak Tom 2008 Spvgg. Versmold 3:47,09 5./II

Hochsprung, Kinder M11 18.03.2018 / 11:00
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

0,96 1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44

1,48

1 33 Dertmann Leonard 2007 LG Brillux Münster 1,44
- - - O O O O O O O O XO O

XXX
2 31 Salow Peer 2007 LG Brillux Münster 1,28

- - - O O O XO XXO XO XXX
3 201 Haase Julian 2007 LAV Kassel 1,20

- O O O O XO O XXX
4 85 Redecker Alessio 2007 StG. Bünde/Löhne 1,20

O O O O O O XO XXX
5 101 Lehmann Joris 2007 LAZ Regio Herford 1,08

- O O XO XXX
6 115 Fritschel Nick 2008 VfB Fichte Bielefeld 1,08

O O O XXO XXX

Weitsprung, Kinder M11 18.03.2018 / 13:15
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 31 Salow Peer 2007 LG Brillux Münster 4,20
4,20 4,05 3,94 4,01

2 85 Redecker Alessio 2007 StG. Bünde/Löhne 3,97
3,74 3,91 3,85 3,97

3 33 Dertmann Leonard 2007 LG Brillux Münster 3,78
3,78 3,73 3,70 3,55

4 115 Fritschel Nick 2008 VfB Fichte Bielefeld 3,61
3,61 3,51 3,48 3,35
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Weitsprung, Kinder M11 - Fortsetzung 18.03.2018 / 13:15
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

5 58 Rüthemann Jan 2008 PSV Bielefeld 3,58
3,50 3,45 3,50 3,58

6 180 Klingbeil Jakob 2007 SV Brackwede 3,55
3,52 3,55 3,40 3,48

7 57 Vindovskil Alex 2007 PSV Bielefeld 3,38
3,38 3,32 x x

8 101 Lehmann Joris 2007 LAZ Regio Herford 3,32
3,10 3,16 3,25 3,32

9 157 Bartkowiak Tom 2008 Spvgg. Versmold 3,01
3,00 2,72 2,78 3,01

10 163 Schwarzkopf Ilja 2007 Spvgg. Versmold 2,99
2,99 2,37 2,88 2,82

50m, Kinder M10 18.03.2018 / 12:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 113 Hippert Timo 2008 VfB Fichte Bielefeld 8,41 1./I
2 112 Kopp Sebastian 2008 VfB Fichte Bielefeld 8,42 1./II
2 203 Becker Noah 2008 LAV Kassel 8,42 2./I
4 141 Lück Jakob 2008 Team Schaumburg 8,46 2./II
5 160 Bosecker Konrad Emil 2008 Spvgg. Versmold 8,47 3./I
6 142 Gaarmann Leander Elias 2008 Team Schaumburg 8,68 4./I
7 143 Begmann Lasse 2008 Team Schaumburg 8,82 3./II
8 114 Kreisel Bruno 2008 VfB Fichte Bielefeld 8,84 4./II
8 207 Heienbrok Till 2008 LC Solbad Ravensberg 8,84 4./II

10 87 Schröder Henry 2008 StG. Bünde/Löhne 9,04 5./I
11 59 Maksimow Artur 2008 PSV Bielefeld 9,29 6./I
12 159 Lemper Fynn 2008 Spvgg. Versmold 9,38 6./II
13 60 Barbe Sean 2008 PSV Bielefeld 9,88 7./II

88 Vogtschmidt Anton 2008 StG. Bünde/Löhne n.a. -/I

800m, Kinder M10 (aus gemeinsamen Bewerb) 18.03.2018 / 15:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 203 Becker Noah 2008 LAV Kassel 2:34,81 1./II
2 143 Begmann Lasse 2008 Team Schaumburg 3:00,25 1./III
3 87 Schröder Henry 2008 StG. Bünde/Löhne 3:01,26 3./II
4 116 Rose Hennes 2008 VfB Fichte Bielefeld 3:07,00 2./III
5 114 Kreisel Bruno 2008 VfB Fichte Bielefeld 3:14,24 5./I
6 142 Gaarmann Leander Elias 2008 Team Schaumburg 3:15,36 6./I
7 160 Bosecker Konrad Emil 2008 Spvgg. Versmold 3:25,79 3./III
8 159 Lemper Fynn 2008 Spvgg. Versmold 3:32,26 4./III
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Hochsprung, Kinder M10 18.03.2018 / 11:00
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

0,96 1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36

1 113 Hippert Timo 2008 VfB Fichte Bielefeld 1,12
O O O XO O XXX

1 141 Lück Jakob 2008 Team Schaumburg 1,12
O O O XO O XXX

3 160 Bosecker Konrad Emil 2008 Spvgg. Versmold 1,08
O O O O XXX

4 159 Lemper Fynn 2008 Spvgg. Versmold 1,08
XO O XO XXO XXX

5 58 Rüthemann Jan 2008 PSV Bielefeld 1,04
O O O XXX

5 142 Gaarmann Leander Elias 2008 Team Schaumburg 1,04
O O O XXX

7 207 Heienbrok Till 2008 LC Solbad Ravensberg 1,04
O XXO XXO XXX

8 112 Kopp Sebastian 2008 VfB Fichte Bielefeld 1,00
XO O XXX

88 Vogtschmidt Anton 2008 StG. Bünde/Löhne n.a.

Weitsprung, Kinder M10 18.03.2018 / 13:15
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 203 Becker Noah 2008 LAV Kassel 3,69
3,49 3,42 3,50 3,69

2 141 Lück Jakob 2008 Team Schaumburg 3,64
3,61 3,60 3,58 3,64

3 112 Kopp Sebastian 2008 VfB Fichte Bielefeld 3,45
3,45 3,31 3,31 3,44

4 113 Hippert Timo 2008 VfB Fichte Bielefeld 3,41
3,41 3,30 x 2,85

5 87 Schröder Henry 2008 StG. Bünde/Löhne 3,23
3,23 3,06 x 2,61

6 59 Maksimow Artur 2008 PSV Bielefeld 3,19
2,80 3,08 3,19 2,99

7 207 Heienbrok Till 2008 LC Solbad Ravensberg 3,18
3,09 3,10 3,18 3,09

8 160 Bosecker Konrad Emil 2008 Spvgg. Versmold 3,17
3,17 2,56 2,94 3,06

9 143 Begmann Lasse 2008 Team Schaumburg 3,15
3,04 2,99 3,15 3,06

10 159 Lemper Fynn 2008 Spvgg. Versmold 2,90
2,75 2,81 2,90 2,73

11 60 Barbe Sean 2008 PSV Bielefeld 2,89
2,75 2,63 2,60 2,89

88 Vogtschmidt Anton 2008 StG. Bünde/Löhne ogV -
- - - -
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50m, Kinder W11 18.03.2018 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 202 Asentic Kristina 2007 LAV Kassel 7,82 1./I
2 128 Görlich Antonia 2007 Team Schaumburg 8,06 1./III
3 104 Bette Domitilla 2007 LAZ Regio Herford 8,09 1./II
4 8 Roleff Kristin 2007 LG Brillux Münster 8,27 2./I
4 205 Kleesiek Pauline 2007 LAV Kassel 8,27 2./III
6 129 Beherzig Fimja Sofia 2007 Team Schaumburg 8,56 2./II
7 7 Bootshofer Danisa 2007 LG Brillux Münster 8,68 3./I
8 4 Lemkau Ida 2007 LG Brillux Münster 8,75 3./II
9 165 Krusche Hannah 2007 Spvgg. Versmold 8,81 3./III

10 54 Williams Nifemi 2007 PSV Bielefeld 8,84 4./I
10 130 Pohl Amelie 2007 Team Schaumburg 8,84 4./I
12 86 Schulz Leonie 2007 StG. Bünde/Löhne 9,07 4./II
13 111 Röttgen Lara 2007 VfB Fichte Bielefeld 9,40 5./II
14 106 Wagenknecht Ann-Berit 2007 LAZ Regio Herford 9,57 6./II
15 105 Müller Lilith 2007 LAZ Regio Herford 9,59 6./I
16 110 Tasholli Rilinda 2007 VfB Fichte Bielefeld 9,68 4./III

aW 5 Garmann Jette 2007 LG Brillux Münster 8,58 -/III
aW 131 Bichert Lilly 2007 Team Schaumburg 8,73 -/III

800m, Kinder W11 18.03.2018 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 205 Kleesiek Pauline 2007 LAV Kassel 2:44,78 1./II
2 5 Garmann Jette 2007 LG Brillux Münster 3:08,17 2./II
3 129 Beherzig Fimja Sofia 2007 Team Schaumburg 3:09,66 1./I
4 86 Schulz Leonie 2007 StG. Bünde/Löhne 3:13,94 3./II
5 130 Pohl Amelie 2007 Team Schaumburg 3:21,42 4./II
6 4 Lemkau Ida 2007 LG Brillux Münster 3:24,84 2./I
7 111 Röttgen Lara 2007 VfB Fichte Bielefeld 3:26,08 3./I
8 104 Bette Domitilla 2007 LAZ Regio Herford 3:29,76 5./II
9 106 Wagenknecht Ann-Berit 2007 LAZ Regio Herford 3:34,20 4./I

10 165 Krusche Hannah 2007 Spvgg. Versmold 3:36,43 5./I
11 110 Tasholli Rilinda 2007 VfB Fichte Bielefeld 3:56,10 6./I

aW 131 Bichert Lilly 2007 Team Schaumburg 3:22,50 -/II
aW 150 Schaper Lilli Marie 2007 Team Schaumburg abg. -/I

Hochsprung, Kinder W11 18.03.2018 / 11:00
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

0,96 1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32

1 202 Asentic Kristina 2007 LAV Kassel 1,28
- - O O O O O XO O XXX

2 128 Görlich Antonia 2007 Team Schaumburg 1,20
- O O O O O O XXX

3 6 Freisfeld Finnja 2007 LG Brillux Münster 1,16
- - - O O O XXX

4 54 Williams Nifemi 2007 PSV Bielefeld 1,16
XO O O O O XXO XXX

5 106 Wagenknecht Ann-Berit 2007 LAZ Regio Herford 1,12
O XXO O XXO O XXX

6 86 Schulz Leonie 2007 StG. Bünde/Löhne 1,12
O XO O O XXO XXX
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Hochsprung, Kinder W11 - Fortsetzung 18.03.2018 / 11:00
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

0,96 1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32

6 105 Müller Lilith 2007 LAZ Regio Herford 1,12
O O XO O XXO XXX

8 7 Bootshofer Danisa 2007 LG Brillux Münster 1,08
O O O XO XXX

9 129 Beherzig Fimja Sofia 2007 Team Schaumburg 1,08
- XO O XO XXX

10 165 Krusche Hannah 2007 Spvgg. Versmold 1,04
O O O XXX

aW 131 Bichert Lilly 2007 Team Schaumburg 1,08
O O XO XO XXX

104 Bette Domitilla 2007 LAZ Regio Herford n.a.

Weitsprung, Kinder W11 18.03.2018 / 12:15
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 202 Asentic Kristina 2007 LAV Kassel 4,26
4,00 4,21 4,16 4,26

2 6 Freisfeld Finnja 2007 LG Brillux Münster 4,22
4,22 3,92 4,12 4,17

3 8 Roleff Kristin 2007 LG Brillux Münster 3,92
3,53 3,61 3,80 3,92

4 205 Kleesiek Pauline 2007 LAV Kassel 3,69
3,62 3,63 3,65 3,69

5 54 Williams Nifemi 2007 PSV Bielefeld 3,62
3,52 3,39 3,46 3,62

6 128 Görlich Antonia 2007 Team Schaumburg 3,52
3,35 3,52 3,51 3,44

7 104 Bette Domitilla 2007 LAZ Regio Herford 3,35
3,05 3,22 3,35 3,18

8 130 Pohl Amelie 2007 Team Schaumburg 3,21
2,95 2,80 3,12 3,21

9 165 Krusche Hannah 2007 Spvgg. Versmold 3,16
3,16 2,97 3,09 2,72

10 111 Röttgen Lara 2007 VfB Fichte Bielefeld 3,00
2,85 2,85 2,06 3,00

11 110 Tasholli Rilinda 2007 VfB Fichte Bielefeld 2,97
2,80 2,93 2,83 2,97

12 105 Müller Lilith 2007 LAZ Regio Herford 2,88
2,87 2,84 2,88 2,88

13 86 Schulz Leonie 2007 StG. Bünde/Löhne 2,75
2,65 2,75 x 2,32

aW 131 Bichert Lilly 2007 Team Schaumburg 3,12
3,01 2,90 3,12 2,90

50m, Kinder W10 18.03.2018 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 108 Rizvic Belma 2008 VfB Fichte Bielefeld 8,13 1./I
2 127 Brokmeier Jill Carolina 2008 Team Schaumburg 8,53 2./I
3 2 Schulte Finja 2008 LG Brillux Münster 8,61 3./I
4 126 Scholz Amelie 2008 Team Schaumburg 8,78 1./II
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50m, Kinder W10 - Fortsetzung 18.03.2018 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

5 204 Vollmer Lilly 2008 LAV Kassel 8,81 4./I
6 125 Scholze Linna 2008 Team Schaumburg 8,82 5./I
7 213 Haubrock Ida 2008 VfB Fichte Bielefeld 8,91 2./II
8 1 Kapusta Ida 2008 LG Brillux Münster 9,03 3./II
9 109 Boes Maite 2008 VfB Fichte Bielefeld 9,30 4./II

10 164 Kupper Alisha 2008 Spvgg. Versmold 9,41 5./II
11 107 Icbudak Ela 2008 LAZ Regio Herford 9,53 6./I

89 Winterberg Talea 2008 StG. Bünde/Löhne n.a. -/II

800m, Kinder W10 18.03.2018 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 204 Vollmer Lilly 2008 LAV Kassel 2:57,82 1./I
2 126 Scholz Amelie 2008 Team Schaumburg 3:12,86 2./I
3 213 Haubrock Ida 2008 VfB Fichte Bielefeld 3:17,63 1./II
4 210 Monkenbusch Iris 2008 SV Brackwede 3:18,81 2./II
5 2 Schulte Finja 2008 LG Brillux Münster 3:23,78 3./II
6 1 Kapusta Ida 2008 LG Brillux Münster 3:30,28 3./I
7 108 Rizvic Belma 2008 VfB Fichte Bielefeld 3:34,85 4./I
8 164 Kupper Alisha 2008 Spvgg. Versmold 3:45,87 4./II
9 107 Icbudak Ela 2008 LAZ Regio Herford 3:50,32 5./I

aW 109 Boes Maite 2008 VfB Fichte Bielefeld 3:26,02 -/II
125 Scholze Linna 2008 Team Schaumburg abg. -/II
89 Winterberg Talea 2008 StG. Bünde/Löhne abg. -/I

Hochsprung, Kinder W10 18.03.2018 / 11:00
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

0,96 1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36

1 2 Schulte Finja 2008 LG Brillux Münster 1,08
O O O XO XXX

2 127 Brokmeier Jill Carolina 2008 Team Schaumburg 1,04
O O O XXX

3 1 Kapusta Ida 2008 LG Brillux Münster 1,00
XO XO XXX

4 108 Rizvic Belma 2008 VfB Fichte Bielefeld 0,96
O XXX

4 126 Scholz Amelie 2008 Team Schaumburg 0,96
O XXX

107 Icbudak Ela 2008 LAZ Regio Herford ogV
XXX

89 Winterberg Talea 2008 StG. Bünde/Löhne n.a.
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Weitsprung, Kinder W10 18.03.2018 / 12:15
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 2 Schulte Finja 2008 LG Brillux Münster 3,54
3,54 3,29 3,37 3,40

2 204 Vollmer Lilly 2008 LAV Kassel 3,32
3,22 3,13 3,06 3,32

3 108 Rizvic Belma 2008 VfB Fichte Bielefeld 3,31
3,31 3,20 3,26 2,69

4 127 Brokmeier Jill Carolina 2008 Team Schaumburg 3,13
3,13 3,04 - 3,12

5 125 Scholze Linna 2008 Team Schaumburg 3,09
2,96 2,85 2,82 3,09

6 1 Kapusta Ida 2008 LG Brillux Münster 3,06
2,93 2,97 3,06 2,97

7 109 Boes Maite 2008 VfB Fichte Bielefeld 3,05
3,02 2,89 - 3,05

8 164 Kupper Alisha 2008 Spvgg. Versmold 2,54
2,44 2,45 2,54 2,54

9 107 Icbudak Ela 2008 LAZ Regio Herford 2,49
- 2,47 2,49 2,45

89 Winterberg Talea 2008 StG. Bünde/Löhne n.a.


